CLASSIFICA GENERALE 25.03.2019

Classifica cumulata - sessioni 22 di 25 - IMP butler

Ente: F0020 BRIDGE BARI

Pos
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291,94
281,15
264,29
237,38
233,70
23348
233,38
232,57
230,02
229,83
228,33
227,73
226,91
226,90
224,12
224,10
222,91
222,57
220,96
215,81
216,62
214,80
213,62
212,57
212,00
211,94
210,38
195,36
183,36
172,96
185,57

IMP

250,00
212,00
137,00
52,00
39,00
50,00
24,00
40,00
57,00
28,00
20,00
17,00
15,00
34,00
16,00
15,00
-28,00
-10,00
14,00
-8.00
-28,00
-30,00
-27,00
-40,00
61,00
-16,00
-40.,00
-90,00
-132,00
-171,00
-207,00

101

11
102
10

14
15
103
107
110
105
106
113
108
13
112
114
111
115
109

Diretiore:

Giocaltori

PETRELLI FRANCESCO
BARBONE GIANCARLO
TOMASICCHIO VITO
MARTINELLI GIOVANNI
MANGINI LISA
SINISCALCO OLGA
PROVENZANO ANNA
POLI DOMENICO
RIZZITELLI MATTED
GUERRA MARTA
BINETT! GIOVANNA
TRIGGIANI FELICE
SCOPPETTA IGNAZIO
OGNISSANTI ANTONIO
LEONI ANTONIA LARICCHI
NOTO GIACOMO
SCIPPA FRANCESCO
TERIO ANGELO
MACCHITELLI ALFREDO
CAPRIATI ISA

MARSICO VITO
SINISCALCO GUIDO
MORETTI MINA

CICINELLI LUCIA
MAUROGIOVANNI NICOLA
BASILICO' ENZA

BINETTI MARIOC

POLILEO

TARASCA SALVATORE LUIG
GIULIANO SABINO
BASILICO' AVIO.

STASI MICHELA ROSALBA
SPADAFINA PAOLA
PELLECCHIA ROSALBA
MASSAR! OLIVIERO
VERNOLA SILVANA

GISS| CESARE

CASSANO MICHELE
CHIEPPA RITA

DI CARNE GIOSUE'

BONAVOGLIA MARIA ANTONCIPPONE MILLY

CAVONE TEO
GIAMPETRUZZI MAURIZIO
CARLUCCI MARISA
SANARICA LUIGI

IUSCO GIUSEPPE
BELLING MICHELE
AMATO FRANCESCA
AUDITORE FRANCO
AUDITORE EGIDIA

CAVONE ANNAMARIA
PESCE ROSETTA
NARDULLI ELISABETTA
GALLO GAETANO
RUSSI SILVIA

COMITE ANNA MARIA
CAPOTORTO NENE'
RANIER!I MARGHERITA
FERLAN GIANNI

MACCHITELLI MARIA MADD CONTE GINA



RISULTATI 1° TURNO DEL 25.03.2019

Classifica unica - sessione 21 di 25 - IMP butler

Ente: F0020 BRIDGE BARI

Pos
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18,97
17,34
17.16
16,38
14,80
14,80
14,54
14,54
13,72
13,72
1343
1218
12,18
11,14
11,14
10,39
9,61
8,86
8,86
7,82
6.57
6.2
6.28
546
546
5,20
5,20
3,61
2,84
2,66
1.03

MpP

38,00
27,00
26,00
22,00
15,00
15,00
14,00
14,00
11,00
11,00
10,00
6,00
6,00
3,00
3,00
1,00
-1,00
-3,00
-3,00
6,00
-10,00
-11,00

-11,00

-14,00
14,00
-15,00
-15,00
-22,00
-26,00
-27,00
-38,00

105

104
106

13
109
1
10
14

15
16

112
108

102
12
115
107
110
114

111

101
113

103

Direttore:
Giocatori

POLI DOMENICO POLILEO
TOMASICCHIOC VITO MORETTI MINA
LEONI ANTONIA LARICCHI  MASSARI OLIVIERO
SCOPPETTA IGNAZIO SPADAFINA PAQLA
PETRELLI FRANCESCO MARSICO VITO
SCIPPA FRANCESCO GISSI CESARE
CAPRIATI ISA Di CARNE GIOSUE'
GUERRA MARTA GIULIANO SABINO
PROVENZANO ANNA BINETTI MARIO
TERIO ANGELO CASSANO MICHELE
MARTINELLI GIOVANN! CICINELLI LUCIA
SANARICA LUIGI GALLO GAETANO
IWSCO GIUSEPPE RUSSI SILVIA
BARBONE GIANCARLO SINISCALCO GUIDO
BELLINO MICHELE COMITE ANNA MARIA
BONAVOGLIA MARIA ANTONCIPPONE MILLY
NOTO GIACOMO VERNOLA SILVANA
BINETTI GIOVANNA BASILICO" AVIO.
CAVONE TEO CAVONE ANNAMARIA
AMATO FRANCESCA CAPOTORTOQ NENE
MACCHITELLI ALFREDO CHIEPPA RITA
AUDITORE FRANCO RANIERI MARGHERITA
MACCHITELL! MARIA MADD CONTE GINA
TRIGGIANI FELICE STASI MICHELA ROSALBA
CARLUCCI MARISA NARDULLI ELISABETTA
OGHISSANTI ANTONIO PELLECCHIA ROSALBA
AUDITORE EGIDIA FERLAN GIANNI
RIZZITELLI MATTED TARASCA SALVATORE LUIG
SINISCALCO OLGA BASILICO' ENZA
GIAMPETRUZZI MAURIZIO  PESCE ROSETTA

MANGINI LISA

MAUROGIOVANNI NICOLA



RISULTATI 2° TURNO DEL 25.03.2019

Classifica unica - sessione 22 di 25 - IMP butler

Ente: F0020 BRIDGE BAR! Direttore:
Pos VP ImP Giocatori
1 1944 4200 103 MACCHITELL! ALFREDO CHIEPPA RITA
2 16,97 25,00 15  TERIO ANGELO CASSANO MICHELE
3 1597 20,00 101 BINETTI GIOVANNA BASILICO" AVIO.
3 1597 20,00 104 GUERRA MARTA GIULIANO SABINO
3 1597 20,00 14 SCIPPA FRANCESCO GISSI CESARE
6 1575 19,00 102 OGNISSANTI ANTONIO PELLECCHIA ROSALBA
7 1529 1700 110 BONAVOGLIA MARIA ANTONCIPPONE MILLY
7 15,29 17.00 113 CARLUCCI MARISA NARDULLI ELISABETTA
9 1428 1300 9 TRIGGIANI FELICE STASI MICHELA ROSALBA
9 1428 1300 112 BELLINO MICHELE COMITE ANNA MARIA
11 1400 12,00 108  SANARICA LUIGI GALLO GAETANO
12 1251 7,00 111 AUDITORE FRANCO RANIERI MARGHERITA
13 1218 6,00 106  GIAMPETRUZZI MAURIZIO  PESCE ROSETTA
13 1218 6,00 16 PROVENZANO ANNA BINETTI MARIO
15 10,39 1,00 107  CAPRIATIISA DI CARNE GIQSUE'
16 10,00 0,00 5 MANGINI LISA MAUROGIOVANNI NICOLA
16 10,00 0,00 105 CAVONE TEO CAVONE ANNAMARIA
18 961 -1,00 7 MARTINELLI GIOVANNI CICINELLI LUCIA
19 782 6,00 6 RIZZITELLI MATTEC TARASCA SALVATORE LUIG
20 749 -7,00 11 SCOPPETTA IGNAZIO SPADAFINA PADLA
21 6,00 -12,00 8 NOTO GIACOMO VERNOLA SILVANA
22 572 -13,00 109 MACCHITELLI MARIA MADD CONTE GINA
22 572  -13,00 12 POLI DOMENICO POLILED
24 4,71 -17,00 10 LEONI ANTONIA LARICCHI  MASSARI OLIVIERO
24 4T -17,00 13 1USCO GIUSEPPE RUSSI SILVIA
26 425  -19,00 2 BARBONE GIANCARLO SINISCALCO GUIDO
271 403  -20,00 1 PETRELLI FRANCESCO MARSICO VITO
27 403  -20,00 4 SINISCALCO OLGA BASILICO' ENZA
27 403  -20,00 114 AMATO FRANCESCA CAPOTORTO NENE'
30 303 -2500 115 AUDITORE EGIDIA FERLAN GIANNI
3 0,56  -42,00 3  TOMASICCHIO VITO MORETTI MINA



